关于海南龙凤瀑生物科技有限公司等

11家高新技术企业资格继续有效的公告

各有关单位：

根据《高新技术企业认定管理办法》（国科发火〔2016〕

32 号）和《高新技术企业认定管理工作指引》（国科发火

〔2016〕195号）的有关规定，海南省高新技术企业认定委

员会办公室已完成了企业的跨认定机构管理区域整体迁移

手续的办理工作，海南龙凤瀑生物科技有限公司等 11家高

新技术企业资格和证书继续有效，证书编号和有效期不变。

特此公告。

海 南 省 科 学 技 术 厅

文件
海 南 省 财 政 厅

国家税务总局海南省税务局

海南省工业和信息化厅
琼科〔2024〕89号

附件：2024年海南省第二批高新技术企业跨认定机构整

体迁移企业名单

海南省科学技术厅 海南省财政厅

国家税务总局海南省税务局 海南省工业化信息化厅

2024年 6月 12日

（此件主动公开）

附件

2024年海南省第二批高新技术企业跨认定机构整体迁移企业名单

序号 搬迁前企业名称 搬迁后企业名称 统一社会信用代码 注册时间 发证日期 证书编号 迁出地 迁入地 迁入时间

1 福州帝九生物科技有限公司 海南龙凤瀑生物科技有限公司 91350102MA2YYQ5T7X 2017-12-8 2021-12-15 GR202135002358 福建省福州市 澄迈县 2023-12-21

2 合肥婕之印智能科技有限公司 海南婕之印智能科技有限公司 91340111MA2PU5AJXG 2017-10-24 2022-10-18 GR202234004341 安徽省合肥市 三亚市 2024-2-19

3 山东若兰数字科技有限公司 海南明唐科技产业发展有限公司 91371300MA3DLBXH81 2017-5-5 2023-11-29 GR202337000481 山东省临沂市 三亚市 2024-2-29

4 吉林省航虹科技有限公司 海南创航科技有限公司 91220200MA1798L85P 2019-9-16 2023-10-16 GR202322000837 吉林省吉林市 三亚市 2024-3-26

5 合肥成之涵信息科技有限公司 海南成之涵信息科技有限公司 91340111MA2PU4NY26 2017-10-24 2022-10-18 GR202234004497 安徽省合肥市 三亚市 2024-1-23

6 天津明盛达世网络科技有限公司 海南明盛达世网络科技有限公司 91120101MA05Y7TJ6R 2017-11-27 2023-12-8 GR202312001204 天津市 三亚市 2024-1-25

7 天津博君子科技发展有限公司 海南斯普加科技发展有限公司 91120105MA05WR5CX0 2017-9-29 2023-12-8 GR202312001384 天津市 三亚市 2024-1-25

8 山东莫愁网络技术有限公司 海南鹤乌虎数字技术有限公司 913713023104092661 2014-6-6 2023-11-29 GR202337002534 山东省临沂市 三亚市 2024-2-28

9 西安景客天下信息科技有限公司
妙安善学（海南经济特区）技术有限

公司
91610138MA71406U6P 2020-4-21 2023-11-29 GR202361000835 陕西省西安市 三亚市 2024-4-9

10 西安智慧蚂蚁科技有限责任公司 三亚猫窝网科技有限公司 91610116MA6TY9RU1W 2016-6-22 2021-12-10 GR202161003395 陕西省西安市 三亚市 2023-12-8

11 河北昂雷网络科技有限公司 海南雷昂科技有限公司 91130403336318856J 2015-5-25 2022-11-22 GR202213002876 河北省邯郸市 海口市 2024-2-18